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هواداران شهاب حسینی در سریال شهرزاد، مصطفی زمانی و حسن فتحی را تحریم کردند

نامردها؛ چرا قباد را کشتید؟!
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 آزار جنسی سامپائولی
 برای خانم سرآشپز

 انتشار خبر آزار و اذیت جنسی سرمربی 
آرژانتین برای سرآشپز خانم این تیم در جام جهانی 
بازتاب های منفی پرتعدادی را برای خورخه 
سامپائولی به همراه داشته؛ تا جایی که برخی 
از هواداران فوتبال در این کشور خواهان اخراج 
سرمربی آرژانتین شده اند. براساس ادعای رسانه های 
آرژانتینی رئیس فدراسیون فوتبال این کشور مبلغی 
را به عنوان حق السکوت به سرآشپز خانم پرداخت 
کرده؛ اگرچه پلیس آرژانتین این خبر را تکذیب 
کرده است. سامپائولی در آستانه بازی های حساس 
تیمش در جام جهانی زیر فشار شدید انتقادات به 

خاطر آزار جنسی این سرآشپز قرار گرفته است. 
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 بادیگارد 
برای رونالدو

رونالدو  کریستیانو 
بدون  شک یکی از فوق  
ستاره های جام جهانی 
است اما شاید کسی فکر 
نمی کرد او با بادیگارد 
شخصی به روسیه سفر 
کند. قهرمان سابق 
هنرهای رزمی ترکیبی 
بادیگارد  به عنوان  پرتغال 
کاپیتان تیم ملی پرتغال 
در مسابقات جام جهانی 
روسیه برگزیده شد و به 

این کشور سفر کرد. 

دعوا برای سفر 
به آمریکا

در  والیبالیست ها  کار 
روسیه به اتمام رسید و 
ایران روز گذشته  کاروان 
به سمت شیکاگو حرکت 
کرد تا در هفته چهارم 
لیگ ملت ها شرکت 
کند. اتفاق عجیب اما 
برخی  ویزای  صادرنشدن 
از بازیکنان و سرپرست 
تیم ملی بود که باعث شد؛ 
آنها به تهران برگشته و 
یک سرپرست جدید و 2 
بازیکن از تهران به آمریکا 

سفر کنند. 

روحانی دعوت 
اینفانتینو و 

پوتین را رد کرد؟
از چندی پیش رئیس 
فیفا با حضور در تهران 
از رئیس جمهوری ایران 
برای حضور در افتتاحیه 
جام جهانی دعوت کرد. 
حالا وزیر ورزش اعلام 
کرده رئیس جمهوری 
روسیه نیز از روحانی 
دعوت کرده تا به این 
اگرچه  برود؛  کشور 
سلطانی فر گفته به خاطر 
مشغله های زیاد ممکن 
است دعوت اینفانتینو و 

پوتین را رد کند. 

 

سایت فیفا در آستانه جام جهانی از بازیکنان و مربیان هر 32 تیم حاضر در روسیه 
فتوشات هایی تهیه و منتشر کرده که با ژست های جالبی از سوی ملی پوشان ایرانی همراه 

بوده است. 
در این میان انتشار این عکس از کارلوس کی روش در فضای مجازی باعث شد که کاربران 
ایرانی او را خوش تیپ ترین مربی جام جهانی 2018 بدانند؛ اگر چه اختلاف نظرهایی درباره 

خوب یا بد بودن ژست بازیکنان وجود دارد. 

 کی روش 
 خوش تیپ ترین 

مربی جام جهانی

عکس نوشت

روز گذشته این عکس که مربوط به تیم ملی جوانان در یک دهه قبل است، در 
فضای مجازی دست به دست شد. این عکس خاطره انگیز مربوط به سال های دور 
است که در آن بازیکنانی چون علیرضا بیرانوند، کاوه رضایی، علیرضا جهانبخش، 
امید عالیشاه، محمد خانزاده، مرتضی پورعلی گنجی، پیام صادقیان و... حضور دارند 

و برخی از آنها حالا همراه با تیم ملی بزرگسالان در روسیه هستند.  

حجت اشرف زاده با 
انتشار این عکس در 
اینستاگرامش نوشت: 
با علی ضیاء جانان و بانو 
کتایون ریاحی مهربان. 
می دونین که از داشتن 
مهربان یارانی چون 
شما به خودم می بالم. 
دورتون بگردم. تا باشم 
براتون عاشقانه خواهم 
خوند. با مهر و ارادت 

حجت اشرف زاده.

علی ضیاء با 
انتشار این عکس در 
اینستاگرامش نوشت: 
من مخفیانه و سر 
پایین در قلبم تو را 
دوست دارم، میانه 
روزانه  حواس پرتی ها 
میان  هستم،  عاشق 
همه دلمشغولی ها 
برای دوست داشتنت 
دنبال واژه نمی گردم، 

همین دوستت دارم زیباست.

علی انصاریان با انتشار عکسی از 
جوانی خودش و احسان علیخانی 
در استوری خود نوشت: یعنی دارم 
میمیرم از خنده. سال 83. ژست و و 
قیافه ها رو. اونموقع مد بود خب. یا خدا 

احسانوووو.

تیتربازی
»آشیل« پا جای هشت پای آلمانی گذاشت

 موج نا  امیدی در روسیه 
با پیشگویی یک گربه!

شهروند| پیش بینی جام جهانی توسط 
حیوانات از جام جهانی 2010 استارت خورد؛ 
جایی که پل، هشت پای آلمانی شهرت 
جهانی پیدا کرد و اکثر بازی ها را به درستی 

پیش بینی کرد. 
آن قدر بازتاب این اتفاق گسترده بود که 
حتی هشت پای آلمانی تهدید به مرگ شد! 
البته این هشت پا بعد از مدتی درگذشت و 
در جام جهانی 2014 موج به وجود آمده 
حاصل از این اتفاق باعث شد در اقصی نقاط 
دنیا شاهد پیش بینی حیوانات از نتایج 
بازی ها به شکل های مختلف باشیم؛ اگرچه 
دیگر هیچ کدام از این موجودات به اندازه پلُ 
شهرت پیدا نکردند، چون در امر پیش بینی 

تبحر نداشتند! 
حالا در فاصله چند روز تا آغاز جام جهانی 
2018 یک گربه با پیش بینی بازی 
افتتاحیه حسابی سروصدا به پا کرده است. 
»آشیل« گربه پیشگویی است که در جام 
کنفدراسیون های 2017 اکثر مسابقات را به 

درستی پیش بینی کرد.
 نحوه پیشگویی این گربه که در سن 
پترزبورگ زندگی می کند، به این شکل است 
2 ظرف غذا با پرچم 2 کشور مقابل او قرار 
داده می شود و آشیل با خوردن غذا از یکی 
از این ظرف ها برنده را پیش بینی می کند. 
جالب است بدانید که این گربه ناشنوا بوده و 
به همین دلیل صاحب او نمی تواند با رساندن 
صدا دخالتی در این پیش بینی ها داشته 

باشد. 
»آشیل« در نخستین پیشگویی خود 
برای جام جهانی 2018 بازی افتتاحیه را 
پیش بینی کرده و حسابی خبرساز شده است. 
این گربه با خوردن غذا از ظرفی که پرچم 
عربستان بالای آن بود، باخت روسیه را در 
افتتاحیه پیش بینی کرده و موجی از ناامیدی 
را در میان هواداران روسی اش ایجاد کرده 

است. 
باید دید نخستین پیش بینی گربه 
سرشناس روس درست از آب درمی آید تا او 
در ادامه جام هم به کارش ادامه دهد یا خیر. 
البته ایراد این نوع پیشگویی در بازی های دور 
گروهی درنظرنگرفتن حالتی برای تساوی 2 

تیم است.
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کاربران فضای مجازی در توییتر و تلگرام که فیلتر هستند، در هفته های اخیر به شکلی قابل  تأمل 
درحال کنایه زدن به وزیر ارتباطات هستند. با این که طرح فیلترینگ تلگرام و مسدودکردن فیلترشکن ها 
از مدتی پیش با دستور قضائی آغاز شد،  اما شواهد و قرائن نشان می دهد که این اتفاق نه تنها هیچ تاثیری 
روی حضور مردم در شبکه های فیلترشده نداشته بلکه آمار نشان می دهد که این حضور بیشتر هم شده 
است. به همین ترتیب مردم با هشتگ حاضر رسما به وزیر جوان ارتباطات به خاطر شکست در طرح 

فیلترینگ کنایه می زنند و از ادامه حضور خود حرف می زنند.
 

با نزدیک شدن به آغاز مسابقات جام جهانی کاربران بیشتری در فضای مجازی نسبت به این تورنمنت 
بزرگ واکنش نشان می دهند و هشتگ جام جهانی و تیم ملی تقریبا فراگیر شده است. کاربران 
نقطه نظرات مختلف خود را درباره تیم ملی و این مسابقات با هشتگ جام جهانی منتشر می کنند که بسیار 
هم این واکنش ها جالب است. به نظر می رسد که در هفته های پیش رو هم هشتگ جام جهانی تا زمانی 
که این بازی ها درحال برگزاری است، داغ باشد. البته هشتگ worldcup2018 در بین ترندهای برتر 

جهانی در شبکه اجتماعی توییتر و اینستاگرام قرار دارد.

واکنش طرفداران پرسپولیس 
به تمدید قرارداد سه ساله کمال 
کامیابی نیا با این باشگاه را در فضای 
مجازی بررسی کنید، به خوبی متوجه 
دلخوری آنها از این  هافبک خواهید 
شد. کمال تا آستانه جدایی از تیم 
هم پیش رفت و مذاکراتی با تیم های 
ترکیه ای انجام داد. منتهی وقتی به 

نتیجه نرسید، با یک پیشنهاد مالی 2.5میلیاردی با پرسپولیس توافق کرد! البته هواداران هم به صراحت 
برای این بازیکن می  نویسند که رفت و برگشت و دید که جایی بهتر از پرسپولیس برایش پیدا نشد! آنها 
خطاب به کمال نوشته اند که مثل مسلمان و سایر جداشده ها دیگر به خاطر نتایج منتی بر سر آنها نگذارد 

و خیلی باید تلاش کند که این ناراحتی را از دل آنها بیرون بیاورد!

خبر | تجاوز به بهاره دختر افغان 
در خمینی شهر به صورت رسمی 
از سوی پزشک قانونی تأیید شد. 
خبر این اتفاق البته خیلی زود 
در فضای مجازی بازتاب داشت و 
شدت انتقادهای روزهای گذشته 
مردم از نماینده مجلسی که خواهان 
برکناری یکی از مسئولان اورژانس به  
خاطر رسانه ای کردن این اتفاق شده بود، بیشتر شد. شما کافی است در توییتر هشتگ تجاوز و 
خمینی شهر را سرچ کنید! آن وقت شاهد جزییات این انتقادها و انتقاد از آنچه نژادپرستی این 

نماینده عنوان می شود خواهید شد.

#  بهاره _دختر افغان

#  منت # جام جهانی

#  حاضر

 

شهروند|  اداره کل ورزش و جوانان استان 
البرز در یک برنامه ریزی قابل  توجه تصمیم 
گرفته از فرصت برگزاری جام جهانی روسیه 
برای دور هم جمع کردن خانواده ها در شهر کرج 
استفاده کند. طبق برنامه ریزی های صورت گرفته 
توسط مسئولان، قرار است در ورزشگاه انقلاب 
کرج تمامی مسابقات جام جهانی 2018 در 
تلویزیون هایی بزرگ به نمایش دربیاید و به 
این ترتیب خانواده ها این فرصت را دارند که در کنار 
هم بدون وجود محدودیتی به تماشای مسابقات 
به ویژه بازی های تیم ملی بنشینند. نکته قابل  توجه 
اینجاست که مسئولان اداره کل ورزش و جوانان 
استان البرز ابتدا در نظر داشتند برنامه پخش 
مسابقات جام جهانی برای مردم را در فضای چند 
پارک بزرگ شهر کرج اجرایی کنند که به دلیل 
بحث اسپانسر و مخالفت هایی که از سوی شهرداری 
صورت گرفت، این برنامه عملی نشد. درنهایت 
با حمایت امیر غفرانی، رئیس اداره کل ورزش و 
جوانان استان البرز،  برنامه پخش بازی ها با حضور 

خانواده ها در سالن بسکتبال و زمین بیس بال 
ورزشگاه انقلاب کرج اجرایی می شود. اداره کل 
ورزش و جوانان البرز البته یک تلویزیون بسیار 
بزرگ  هم در اختیار مجری مراسم گذاشته و قرار 
است برگزارکنندگان این طرح بسیار خوب برای 
سالن بسکتبال تلویزیون بزرگ دیگری اجاره کنند. 
همچنین با هماهنگی های صورت گرفته قرار است 
یک مسابقه بزرگ پیش بینی نتایج جام جهانی 
برای فوتبال دوستان استان البرز و شهر کرج برگزار 
شود و جوایز نفیسی هم برای برندگان نهایی در 
نظر گرفته شده است. تلاش زیاد مسئولان اداره کل 
ورزش و جوانان البرز برای به نتیجه رسیدن طرح 
پخش مسابقات برای خانواده ها با رضایت عمومی 
مردم مواجه شده و حال باید منتظر ماند و دید 
آیا چنین تصمیمی تبعات منفی برای مسئولان 
ورزش استان البرز به همراه خواهد داشت یا 
خیر! اما به نظر می رسد در صورت اجرای درست 
برنامه ها و اطلاع رسانی مناسب، مردم هم استقبال 

ویژه ای از این برنامه داشته باشند.

تماشای دسته جمعی فوتبال از حاشیه تهران کلید می خورد

بروید کرج، جام جهانی ببینید! ال
ج

جن

سه شنبه  22 خرداد 1397 |  سال ششم |  شماره 1423

پولاد امین| دیروز بالاخره بعد از سه  سال آخرین 
قسمت سریال شهرزاد نیز توزیع شد؛ تا نقطه پایانی 
گذاشته شود بر یکی از موفق ترین تلاش های 
سریال سازی در فضایی خارج از فضای بسته تلویزیون. 
جالب این که به سیاق تمام ماه ها و سال هایی که شهرزاد با 
تماشاگران وفادارش ارتباط مستمر داشت، توزیع آخرین 
قسمت نیز با واکنش های فراوانی مواجه شد؛ تا همان طور 
که شهرزاد با سروصدا آغاز کرده بود، پایانی پرسروصدا را 

نیز تجربه کرده باشد.در این بین شاید بشود گفت 
جالب ترین واکنش ها متعلق است به طرفداران 
یکی از شخصیت های اصلی سریال، قباد که 
نام خودشان را هم »قبادی ها« گذاشته اند و به 
این که بعد از سه  سال »تنهاترین و مظلوم ترین« 

کاراکتر این سریال در آخرین قسمت کشته 
شده است، اعتراض دارند. این گروه چنان 

از مرگ قباد ناراحت شده اند که علاوه 
بر اعلام تحریم کارهای آینده حسن 
فتحی، تهدید کرده اند کارهای آینده 
مصطفی زمانی را هم تحریم خواهند 
کرد و این یعنی که اگر چه در مثلث 

عشقی شهرزاد کاراکتر زمانی عاقبت به خیر شد، اما در 
دنیای بیرون از فیلم هواداران شهاب حسینی یقه او را 
گرفته اند و تقاص شکست عشقی قباد را از او می خواهند. 
حالا این که این گروه چرا چیزی به ترانه نمی گویند که در 
دو سری دوم و سوم قباد را تحویل نگرفت، شاید به احترام 
عشق خودآزارانه قبادشان به شهرزاد باشد!»قبادی ها« 
در اقدامی بامزه بیانیه هم داده اند: قباد به گمان بسیاری 
از مخاطبان مظلوم ترین شخصیت شهرزاد بود؛ تنها بود 
و قابل ترحم. ما »قبادی ها« سه  سال با شهرزاد 
زندگی نکردیم که مظلوم ترین و تنهاترین 
شخصیت این سریال فدا شود.این البته تنها 
بازتاب توزیع آخرین قسمت شهرزاد نبود. 
گلاره عباسی بازیگر سریال شهرزاد نیز با انتشار 
عکسی از خودش در اینستاگرامش نوشت: 
شهرزاد هم تموم شد. من مي مونم و 
دوشنبه هاي بي شهرزاد و دلتنگي 
براي سه  سال کار کنار گروه 
درجه یک شهرزاد. ممنون آقاي 
فتحي عزیز. ممنون گروه درجه 

یک شهرزاد.
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موقعیت پناهگاه ها یا گریزگاه های 
امن منطقه سکونت خود )مثلا 
برای  را  ها(  سوله  یا  ها  پارک 
مواقع بحرانی شناسایی کنید.


